МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 21-6-48: Email: zbekruo(S>mail.ru

ПРИКАЗ «У»

« 06 » июль 2020 г. № 87

«О назначении муниципального координатора
по взаимодействию с Республиканской конфликтной комиссией»

В соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора «Письмо от 05.06.2020г. №
02-35» и приказа Минобрнауки РД от 18.06.2020 г. № 1169-05/20 и для обеспечения
взаимодействия с конфликтной комиссией
Приказываю:

1.Назначить муниципальным координатором по взаимодействию с конфликтной
комиссией Республики Дагестан Дадаеву Убайдай Зурканаевну.

2.Дадаевой У.З. в организации работы в дистанционном режиме руководствоваться
методическими рекомендациями РЦОИ. Обеспечить работу аппеляционной площадки.

3.Создать аппелционную площадку на базе МКУ «Информационно-методический
центр», расположенного по адресу ул. Дзержинского, 5.

4.Начальнику МКУ «Информациооно-методический центр» Ябузаровой 3.3.,
обеспечить оборудованные компьютерами, наушниками и бесперебойной интернет
связью рабочие места аппеляционной площадки.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.